
C/C++ vývojář | bezpečnost, Linux
 75 000 - 95 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Kybernetické útoky jsou v dnešní době VELKÝ problém! Hledáme C/C++ vývojáře, který se v linuxovém
prostředí cítí jako ryba ve vodě a s chutí se připojí k vývoji aplikačního programového vybavení pro linuxová
prostředí. Jsme přední česká softwarová společnost a bezpečnost ve světě IT je u nás na 1. místě.

Náplň práce
Vývoj a integrace programového vybavení pro linuxové distribuce  
Vývoj skriptů a aplikací pro příkazovou řádku v C/C++ nebo v Bashi  
Modifikace již existujících open source řešení a systémových služeb  
Tvorba skriptů pro přizpůsobení linuxového embedded prostředí 

Požadavky
Znalost alespoň některé z technologií: C/C++, Bash nebo Perl  
Znalost linuxových prostředí  
Alespoň základní znalost SQL a databází  
Samostatnost a zápal pro věc 

Nabízíme
5 týdnů dovolené + 5 dní sick days  
Flexibilní pracovní doba a možnost HO dle domluvy  
Firemní notebook a mobil i pro osobní použití  
Benefitní systém pro využití dle vlastních preferencí (sport, stravování, vzdělávání,…)  
Moderní kanceláře s možností parkování v areálu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


